tium. & in eis servientium Monachorum . Conferentes ei ob dccorem Aplicae digni

tatis honorem pallei & omnem pontificalis decoris usum sicut caeteri sub iìra Xpia

nissima potestate sæpe degentes fruuntur Metropolitae . Condecet enim nos ad hono

rem Sacerdotis efficaciter properare maxime ubi Serenitatis ìræ præfulget præsencia.

Quatenus securitate suffulta Scitas tua Sanctaque tua imperpetuo Aëccla cum me

ritis virtutum honoris eciam íìræ Serenitatis dono etiam inposterum fulgeat. , '

•}• L E G I '

Datum sexto Idus Januarii Rav.

\ •,

(a) Christi (b) gubernanda (c) honorificentius (d) praestet (e) >{< (f) constituimus

~_•_•_•
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N. í V I I I.

NELL'ARCHIPTO DEL AMONASTERO DI FERRIERES.

In nomine Sanctæ & individuæ Trinitatis. Chlodoveus Rex Francorum notum A. 5o8.

fieri volo omnibus sanctæ matris Ecclesiæ Fidelibus,quod cum certior factus fuerim

de pietate Sacelli Bethleemitici fundati in honore Dei Genitricis a Saviniano,& Poten

tiano . . . Coffino , Paterno, & aliis ex Christi Discipulis , . . . idque per cha

rissimum Remigium , Remorum pastorem , qui mihi illud verum esse pro certo a£

firmavit , & ita evenisse ; cum scilicet Christüs ascendisset, Petrus, & alii Domi

ni Apostoli, per totum Orbem terrarum dispersi sunt , quemadmodum & LxxII. alii

Discipuli, ex quibus cum aliqui in Gallias venissent , de quibus Savinianus , Poten

tianus , Coffinus & alii antrum sive Cellulam in pago Wastinensi construxerunt , in

qua possent vota Domino reddere , & preces fundere ; & ipsis itaque orantibus sub

nocte magnus splendor totum locum . . . ortus est quidquid divinum habebat in

se ; & inter hæc ecce nascentis Christi Virginis , & Josephi imagines in aere appa

rent , quemadmodum etiam bos & asinus, quos Christi nativitati adfuisse , . . . .

Angelique . . . carmen natale Christi Domini concinentes Gloria im excelsis Deo , o

stendens Deus se hoc in loco velle venerari. Quibus rationibus , & quotidianis,quæ

in eo fiunt miraculis , ego , duce Spiritu Sancto , cognoscens loci angustias tantam

fidelium illuc affluentium multitudinem continere non posse, pro mea in Dei Ma

trem , quam humiliter in hoc Sacello precatus sum, pietate statui pro regia liberali

tateTemplum augustum & majus construere in honore Apostolorum Principum Pe

tri & Pauli , cujus antequam discederem fundamenta jeci, & quod postea Deo fa

vente perficiam. Et quia in dicto Sacello , cellula, seu antro Beatæ Mariæ de Beth

leem, inveni Anachoretas juste & pie viventes, pro remedio & salute animæ meæ,